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KEMPER - FILTRAVIMO SPRENDIMAI

KEMPER lanksčios ištraukimo rankovės pasižymi savo manevringumu ir aukštu surinkimo 
lygiu.  Ištraukimo rankenas galima lengvai reguliuoti viena ranka naudojant mažai pastangų. 
KEMPER gali pasiūlyti nuo 2 iki 10 metrų ilgio nutraukimo rankovių įvairių tipų versijose. 
Flanšo formos KEMPER gaubtas sulaiko net iki 40% daugiau suvirinimo dūmų, palyginti su 
įprastais ovaliais gaubtais. KEMPER oro dulkių ištraukimo rankovė naudojama vienai darbo 
vietai kartu su ventiliatoriumi arba naudojant kanalus sujungtus su centriniu nusiurbimo ir 
filtravimo įrenginiu.

Suvirinimo dūmų ištraukimo rankovės

KEMPER variohood  ištraukimo gaubtas dėl savo 
modulinės konstrukcijos, tinka ir suvirinimo darbo 
vietoms ir robotų suvirinimo celėms. Didelės gaubto 
konfigūravimo galimybės palengvina montavimą ant 
stovų patalpoje, leidžia pakabinti ant lubų ar integruoti į 
kilnojamus robotų portalus. KEMPER variohood suteikia 
daug galimybių projektuoti patalpas pagal savo poreikį.

Variohood ištraukimo gaubtas

KEMPER šlifavimo stalas su žemyn nukreiptu ir galinės 
sienelės kibirkšties ir oro dūmų ištraukimu. Tai švarus ir 
saugus sprendimas pramoniniam naudojimui. Šlifavimo 
stalą galima prijungti prie centrinės oro ištraukimo 
sistemos, o stalas yra įvairių dydžių. Garsą slopinančias 
šonines sieneles galima nulenkti apdirbant didelius 
ruošinius.

Šlifavimo stalai

• Tvirta tinklelio tipo atrama
• Sulankstomos šoninės sienelės
• Šoninės sienos su garso izoliacine medžiaga

• Integruotas šlako padėklas
• Sujungimas ir integravimas į esamą 
 ištraukimo sistemą
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KEMPER - FILTRAVIMO SPRENDIMAI

KEMPER Push-Pull sistema, skirta kylantiems mažiems–vidutiniams teršalų kiekiams 
ištraukti. Kemper Push-Pull tipo ventiliacijos sistema yra išleidžiamoji ir įleidžiamoji sistema, 
kurioje vamzdžiai montuojami vienas priešais kitą ir prijungiama prie traukos ir filtravimo 
sistemos. Sistema tinka dirbtuvėms, kuriose susidaro maža–vidutinė dūmų ir dulkių 
koncentracija, tais atvejais, kai darbo vietos ištraukiamo sistemos įrengti neįmanoma, arba 
yra naudojama lokaliai ištraukiamajai sistemai papildyti. Sistema ekonomiška, kadangi 
integruotą filtrų sistemą galima naudoti ir kitoms reikmėms, tačiau pakanka vieno centrinio 
įrenginio.

Bendroji filtravimo sistema

KEMPER Vėdinimo sistema CleanAirTower naudojama 
visur, kur lokalus ištraukimas neveikia arba yra 
nepakankamas. Jis efektyviai apsaugo darbuotojų sveikatą 
ir įrangą nuo smulkių ir pavojingų dulkių, o išvalytas oras 
recirkuliuojamas. Prietaisas beveik nesukelia oro 
turbulencijos, todėl dulkės nepaskirsto į švarias patalpos 
vietas. „CleanAirTower“ veikia pagal stumdomos 
ventiliacijos principą, rekomenduojamą sveikatos ir saugos 
institucijų. 

CleanAirTower bendroji ventiliacija

Atlikti projektai

Kiekvienas darbuotojas 
nusipelno švaraus oro
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